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02/04/2015 

   Mersin Valisi Sayın Özdemir ÇAKACAK Odamızı ziyaret etmişlerdir. Zeytin ve 

Zeytinyağı ikramı yapılmıştır. Mut’ta kurulacak olan Organize Sanayi Bölgesi(OSB) ile ilgili 

sorunlar iletildi. Lisanslı Depoculuk faaliyetleri başlatılması sonucu Mut’un gelişeceği ve 

ekonomik gücünün artacağı belirtildi. 
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13/04/2015 

 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın Yeni Ses Dergisi Nisan Ayı Sayısına 

verdiği Röportajda Mut’un Karaman’a bağlanması ile ilgili çalışmalar ve Mut Zeytin Ve 

Zeytinyağı hakkında bilgi vermiştir. 

 

 
 

14/04/2015 
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   Odamız Konferans Salonunda 14/04/2015 tarihinde Mersin Serbest Muhasebeciler ve Mali 

Müşavirler Odası tarafından üylerimize ve İlçemizdeki Serbest Muhasebecilere Vergi 

Kanunu, İş Sağlığı ve Güvenliği,  Vergi Mevzuatı hakkında eğitim verilmiştir. 

 

 

 

 

 
  

16/04/2015  

   Mut Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sayın Şahin Sezer ve Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın  Mehmet Gürsel Aydın , "Kutlu Doğum Haftası" münasebetiyle mesaj yayınladılar. 

 

"İnsanlığı güzel ahlak, doğruluk ve huzurla buluşturan İslam'ın değerler üstü mesajını bizlere 

ulaştıran Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (SAV) Kutlu Doğumunun 1444'üncü sene-i 

devriyesini idrak ediyoruz. Alemlere rahmet olarak Yüce Allah'ın yeryüzüne gönderdiği son 

elçi olan Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (SAV) dünyaya teşrifi cahiliye 

karanlığında boğulan insanlığın yeniden şekillenmesine ve kardeşliğin pekişmesine vesile 

olmuştur. Efendimiz hayatı boyunca rahmet, sevgi, hoşgörü ve adalet gibi tüm erdemli 

değerleri kişiliğinde toplamıştır. O, bütün insanlığa kucak açan, doğruluk ve güzel ahlakın en 

iyi örneklerini kendi hayatıyla göstermiştir. Peygamberimizin hayatının, örnek kişiliğinin, 

düşünce dünyasının ve yüce dinimizin ahlak ve inanç anlayışının çeşitli etkinliklerle 

anlatılacağı Kutlu Alemlere rahmet olarak gönderilen Peygamberimiz Hz. Muhammed'in 

(SAV) doğum günü dolayısıyla idrak edilen Kutlu Doğum Haftası'nın, ülkemizde şefkat, 

sevgi, hoşgörü, ve huzur ortamını daha da derinleştirmesini, yüreklerimizdeki peygamber 

sevgisini artırmasını temenni ediyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle bu anlamlı haftanın 

kardeşliğimizi, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmesi temennisiyle, bütün vatandaşlarımızı 

sevgiyle selamlıyoruz." dediler. 
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 Meclis Başkanı Şahin Sezer, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gürsel Aydın,Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Hamza Doğan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa 

Kumru, Yönetim Kurulu ÜyesiHüseyin Kaçar ve Genel Sekreter Mustafa Devamİzmir Zeytin 

ve Teknolojileri fuarına katılım sağlamışlardır. Mut ürünlerinin sergilendiği MUT Standına 

ziyarette bulunmuşlardır. Fuara maddi ve manevi destek verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/gurselaydinmut
https://www.facebook.com/hmz33
https://www.facebook.com/mustafa.kumru.39
https://www.facebook.com/mustafa.kumru.39
https://www.facebook.com/huseyin.kacar.129
https://www.facebook.com/mustafa.devam
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20.04.2015 

 

   AK Parti Mersin Milletvekili Adayı Sayın Zeynep Gül YILMAZ odamızı ziyaret 

etmişlerdir. Ziyaret sırasında Mut'un evladı olduğunu, Mut'tan kopmadığını ilçenin sorunlarını 

bildiğini belirtti. "Mut'tan biri olarak Mutlulardan destek bekliyorum." dedi. Başkanlarımız 

ziyaretleri için teşekkür etti. Mut - Silifke duble yol ve Organize Sanayi Bölgesi için yardım 

istedi 


